
  

FETÖ'den yargılanan hakime 15 yıl hapis
istemi
FETÖ/PDY soruşturması kapsamında ihraç edilip tutuklanan eski hakim hakkındaFETÖ/PDY soruşturması kapsamında ihraç edilip tutuklanan eski hakim hakkında
Adana'da 15 yıla kadar hapis istemiyle dava açıldı.Adana'da 15 yıla kadar hapis istemiyle dava açıldı.

Telegram ile paylaş     Google News'de takip et

Osmaniye'de görev yaparken ihraç edilip tutuklanan İdris E. (37) hakkında "Silahlı terör
örgütü üyesi olma" suçundan hazırlanan iddianame Adana 12. Ağır Ceza Mahkemesi
tarafından kabul edildi.

BYLOCK'ÇU ÇIKTIBYLOCK'ÇU ÇIKTI

İddianamede, hakkında 15 yıla kadar hapis cezası istenen eski hakimin örgütün gizli
haberleşme programı "ByLock"u kullandığının tespit edildiği belirtildi.

ByLock çözümlerinin devam ettiği ve hazırlanacak raporun mahkemeye gönderileceği
aktarılan iddianamede, sanığın örgütle bağlantısı olduğu yönünde bilgisi olan tanık ve
şüphelilerin ifadelerine de yer verildi.

Şüpheli olarak ifadesi alınan E.B, geçmişte örgüte ait bir evde kaldığını ve burada İdris E. ile
bazı hakim ve savcıların da bulunduğunu öne sürdü.

FETO'NUN KASETLERİNİ DİNLEDİLERFETO'NUN KASETLERİNİ DİNLEDİLER

T.D. de Karaman'da görev yaparken o dönem Ereğli hakimi olan sanığın başka hakim ve
savcılarla bir araya gelip sohbet yaptıklarını, Fetullah Gülen'in kasetlerini dinlediklerini iddia
etti.

İddianamede savunmasına yer verilen sanık İdris E, suçlamaları kabul etmeyerek, hakimliğe
başladıktan sonra mesleki nezakete istinaden yapıya dahil hakim ve savcılarla
görüşmelerinin olabileceğini belirtti.

İNKAR ETTİİNKAR ETTİ

İdris E, "Gerek meslek yüksek okulundan gerekse fakülte döneminde hatta mesleğe "Gerek meslek yüksek okulundan gerekse fakülte döneminde hatta mesleğe
başladıktan sonra çalışmaya başladığımdan itibaren tanıştığım bazı kişilerin bu eylembaşladıktan sonra çalışmaya başladığımdan itibaren tanıştığım bazı kişilerin bu eylem
nedeniyle açığa alındığını, gözaltına alındığını hem arkadaşlarımdan hem de basındannedeniyle açığa alındığını, gözaltına alındığını hem arkadaşlarımdan hem de basından
duydum. Açığa alınan meslektaşlarla birlikte ne darbe girişimi öncesinde ne de darbeduydum. Açığa alınan meslektaşlarla birlikte ne darbe girişimi öncesinde ne de darbe
girişimi esnasında gizli bir görüşmemiz, gizli bir programımız olmamıştır." girişimi esnasında gizli bir görüşmemiz, gizli bir programımız olmamıştır." dedi.
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Kız Kulesi'nin restorasyonKız Kulesi'nin restorasyon
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Beşiktaş’ta, emlakçıyı kaçırıp 2 milyon liraBeşiktaş’ta, emlakçıyı kaçırıp 2 milyon lira
fidye isteyen 7 kişi yakalandıfidye isteyen 7 kişi yakalandı
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İstanbul elektrik kesintisi yaşanacak ilçeler:İstanbul elektrik kesintisi yaşanacak ilçeler:
4 Mart 2022 AYEDAŞ-BEDAŞ elektrik4 Mart 2022 AYEDAŞ-BEDAŞ elektrik
kesintisi sorgulamakesintisi sorgulama
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